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72 03/04/2024 |LA PICCIONAIA S.C.S. 186.36|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

73 03/04/2024 [IVA 18.64[06]|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

74 03/04/2024 |DOC SERVIZI SOC. COOP. 220.00|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

75 03/04/2024 |Esse Ti Esse Sicurezza S.r.l. 300.00|03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

76 03/04/2024 | IVA 66.00|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

77 03/04/2024 |CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. 52.00{02|01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

78 03/04/2024 | IVA 11.44(06]|01|004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.

79 03/04/2024 |ASD Gruppo Alpinismo Moderno 410.00|03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

80 03/04/2024 |SGAMBARO S.P.A. 368.84|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

81 03/04/2024 [IVA 81.14|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

82 03/04/2024 |SCUOLA BUS DI BORGATO PAOLO 200.00|03|12]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

83 03/04/2024 | IVA 20.00|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

84 03/04/2024 | Sistemi Territoriali S.P.A. 123.64(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

85 03/04/2024 [IVA 12.36[06]|01|004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.

86 12/04/2024 |Robyone 320.00|03]02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

87 12/04/2024 |IVA 70.40|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

88 12/04/2024 |Opera di Religione della Diocesi di Ravenna 930.00{03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

89 12/04/2024 [LIBRERIA ZARBO S.A.S. DI ZARBO GIUSEPPE E C. 276.00|02]|01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

90 12/04/2024 |PROSDOCIMI GM S.p.a. 366.84102]|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

91 12/04/2024 |IVA 80.70|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

92 12/04/2024 |F.LLI RIGATO S.R.L. 330.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

93 12/04/2024 |IVA 33.00|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

94 12/04/2024 | DECATHLON ITALIA SRL 823.72]02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.

95 12/04/2024 |IVA 181.22|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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96 12/04/2024 |ASSI SYSTEM SNC 1039.44|03]07]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

97 12/04/2024 |IVA 228.68[06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

98 24/04/2024 |Universita di Padova - AREA COMUNICAZIONE E MARKETING - 630.00|03|12]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio

ACoM all'estero

99 24/04/2024 |F.LLI RIGATO S.R.L. 450.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

100 24/04/2024 |IVA 45.00{06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

101 24/04/2024 |F.LLI RIGATO S.R.L. 450.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

102 24/04/2024 [IVA 45.00{06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

103 24/04/2024 |MISTRETTA SRL 659.40]02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

104 24/04/2024 [IVA 145.07[06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

105 24/04/2024 [CO.SE.DEL.PO - LA COOPERATIVA DEL PARCO - SOCIETA' 528.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio

COOPERATIVA all'estero

106 24/04/2024 [BIASIN ALESSANDRA 890.01]01|03|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale

107 24/04/2024 [FONDO CREDITO 5.28/01]03]016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

108 24/04/2024 [INPDAP A CARICO STATO 364.73]01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

109 24/04/2024 [INPDAP A CARICO DIPENDENTE 132.63[01]03]016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

110 24/04/2024 [IRAP AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE 128.11(01]03]019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

111 24/04/2024 [IRPEF - Tesoreria Provinciale Stato di Venezia 479.24101|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

112 03/05/2024 |ISTITUTO ZAMBLER SRL 4025.00|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

113 03/05/2024 |F.LLI RIGATO S.R.L. 560.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

114 03/05/2024 [IVA 56.00|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.

115 03/05/2024 |F.LLI RIGATO S.R.L. 800.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

116 03/05/2024 [IVA 80.00)|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/ILLV.A.

117 03/05/2024 |COOPERATIVA SOCIALE IDEE VERDI 685.71]03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

118 03/05/2024 |IVA 34.29)|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.

119 03/05/2024 |Universita di Padova - AREA COMUNICAZIONE E MARKETING - 635.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio

ACoM

all'estero




VEIC86500E - AOC4B57 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006270 - 02/07/2024 - V1.3 - U
ISTITUTO COMPRENSIVO "E. L. Corner" di FOSSO'

30030 FOSSO' VIALE CADUTI DI VIA FANI 8 C.F. 90159780270 C.M. VEIC86500E

Pag. 3

Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2024 - Secondo Trimestre

Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
Mand.

120 13/05/2024 |ESTELLE EVERRARD 3115.00(03]02]|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

121 13/05/2024 | Prospettive Didattiche srl 1700.00|03]05]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

122 13/05/2024 |BUTTERFLY ARC SRL 504.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

123 13/05/2024 |F.LLI RIGATO S.R.L. 450.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

124 13/05/2024 |IVA 45.00{06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

125 13/05/2024 |F.LLI RIGATO S.R.L. 730.00|03|12]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

126 13/05/2024 |IVA 73.00/06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

127 13/05/2024 |Onda Selvaggia di S. Scaioli 809.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

128 13/05/2024 |Robyone 320.00|03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

129 13/05/2024 |IVA 70.40|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.

130 20/05/2024 [Universita di Padova - AREA COMUNICAZIONE E MARKETING - 760.00|03|12]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio

ACoM all'estero

131 20/05/2024 |VALLE CORNIO SPA 1026.00(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

132 20/05/2024 |F.LLI RIGATO S.R.L. 730.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

133 20/05/2024 [IVA 73.00|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.

134 20/05/2024 |F.LLI RIGATO S.R.L. 800.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

135 20/05/2024 | IVA 80.00(06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

136 23/05/2024 |POSTE ITALIANE GESTIONE CONTI DI CREDITO 39.93/05|01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali

137 23/05/2024 |In Punta di Zoccoli Societa agricola S.S. 420.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

138 23/05/2024 [CERATOICHTHYS DI CERATO MASSIMO CIPRIANO & C. 308.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio

S.N.C. all'estero

139 23/05/2024 |FPC Informatica S.r.l. 690.00{03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

140 23/05/2024 [IVA 151.80[06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

141 23/05/2024 (LA PICCIONAIA S.C.S. 222.73|03|12]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio

all'estero
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142 23/05/2024 [IVA 22.27)106]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
143 23/05/2024 [PEGASO VIAGGI SRL 950.00{03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
144 23/05/2024 | IVA 95.00/06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
145 23/05/2024 |PEGASO VIAGGI SRL 4500.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
146 23/05/2024 [IVA 450.00|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
147 23/05/2024 |FPC Informatica S.r.l. 2020.00{02]03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
148 23/05/2024 [IVA 444.40|06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
149 29/05/2024 |ARTE SELLA IMPRESA SOCIALE 505.00{03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
150 29/05/2024 | Giuseppe Toniolo Srl 545.08|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
151 20/05/2024 | IVA 119.92(06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
152 29/05/2024 |CO.SE.DEL.PO - LA COOPERATIVA DEL PARCO - SOCIETA' 760.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
COOPERATIVA all'estero
153 29/05/2024 |In Punta di Zoccoli Societa agricola S.S. 616.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
154 29/05/2024 [Universita di Padova - AREA COMUNICAZIONE E MARKETING - 255.00(03|12]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
ACoM all'estero
155 29/05/2024 |Universita di Padova - AREA COMUNICAZIONE E MARKETING - 86.00(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
ACoM all'estero
156 29/05/2024 |F.LLI RIGATO S.R.L. 600.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
157 29/05/2024 [IVA 60.00)|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
158 29/05/2024 |F.LLI RIGATO S.R.L. 630.00|03|12]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
159 20/05/2024 | IVA 63.00/06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
160 29/05/2024 |F.LLI RIGATO S.R.L. 650.00(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
161 29/05/2024 [IVA 65.00|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
162 29/05/2024 [PEGASO VIAGGI SRL 2150.00(03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
163 29/05/2024 | IVA 215.00|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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164 29/05/2024 |FPC Informatica S.r.l. 2500.00{03]02]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

165 29/05/2024 [IVA 550.00{06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

166 29/05/2024 |Andrea Benvegnu 1382.00(03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

167 05/06/2024 [BOSCOLO MATIA 200.00{05]03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

168 05/06/2024 [DANIELI ROBERTA 200.00{05]03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

169 05/06/2024 [BAZZATO STEFANO 200.00{05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

170 05/06/2024 [LEONI ELENA 200.00{05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

171 05/06/2024 [LOVATO MAURO 200.00{05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

172 05/06/2024 [SELMO LUCA 250.00{05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

173 05/06/2024 [BORTOLUZZI VALNEA 400.00|05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

174 05/06/2024 |BOTTA ROCCO 200.00|99]01]001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

175 05/06/2024 |ARTE SELLA IMPRESA SOCIALE 485.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

176 05/06/2024 |F.LLI RIGATO S.R.L. 800.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

177 05/06/2024 [IVA 80.00)|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.

178 05/06/2024 |F.LLI RIGATO S.R.L. 630.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

179 05/06/2024 | IVA 63.00/06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

180 05/06/2024 |F.LLI RIGATO S.R.L. 600.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

181 05/06/2024 [IVA 60.00|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.

182 05/06/2024 |F.LLI RIGATO S.R.L. 1200.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

183 05/06/2024 [IVA 120.00/06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

184 05/06/2024 [PLANETARIO DI PADOVA 1056.00|03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

185 05/06/2024 |Febo Teatro 2135.00(03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

186 06/06/2024 [TREVISAN SUSANNA 664.23[01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

187 06/06/2024 [FONDO CREDITO 3.32[01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

188 06/06/2024 [INPDAP A CARICO STATO 229.78[01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
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189 06/06/2024 [INPDAP A CARICO DIPENDENTE 83.56|01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
190 06/06/2024 [IRAP AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE 80.71(01|01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivitd produttive (IRAP)
191 06/06/2024 | IRPEF - Tesoreria Provinciale Stato di Venezia 198.40(01]01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
192 06/06/2024 |BASSO ELISA 26.93[01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
193 06/06/2024 |FONDO CREDITO 0.13]01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/RIitenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
194 06/06/2024 | INPDAP A CARICO STATO 9.32|01]01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
195 06/06/2024 | INPDAP A CARICO DIPENDENTE 3.39|01]01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
196 06/06/2024 [IRAP AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE 3.27]01]01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
197 06/06/2024 | IRPEF - Tesoreria Provinciale Stato di Venezia 8.05|01]01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
198 06/06/2024 |CECCHETTO SILVIA 53.86|01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
199 06/06/2024 |FONDO CREDITO 0.27]01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
200 06/06/2024 | INPDAP A CARICO STATO 18.63|01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
201 06/06/2024 [INPDAP A CARICO DIPENDENTE 6.78]01]01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
202 06/06/2024 [IRAP AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE 6.55[01]01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
203 06/06/2024 [IRPEF - Tesoreria Provinciale Stato di Venezia 16.09]01]01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
204 06/06/2024 |MANCIN FEDERICA 80.80(01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
205 06/06/2024 |FONDO CREDITO 0.40]01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
206 06/06/2024 | INPDAP A CARICO STATO 27.95/01|01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico del'amministrazione
207 06/06/2024 [INPDAP A CARICO DIPENDENTE 10.16|01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
208 06/06/2024 | INPS 1.85[01|01]007 - SPESE DI PERSONALE/AIltri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.
209 06/06/2024 [IRAP AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE 9.82]01]01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
210 06/06/2024 [IRPEF - Tesoreria Provinciale Stato di Venezia 24.14101]01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
211 06/06/2024 [PELLIZZON MANUELA 26.93[01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
212 06/06/2024 |FONDO CREDITO 0.13]01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/RIitenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
213 06/06/2024 | INPDAP A CARICO STATO 9.32|01]01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
214 06/06/2024 | INPDAP A CARICO DIPENDENTE 3.39|01]01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
215 06/06/2024 | INPS 0.61]01]01]007 - SPESE DI PERSONALE/Altri contributi a carico del'amministrazione n.a.c.
216 06/06/2024 [IRAP AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE 3.27]01]01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
217 06/06/2024 [IRPEF - Tesoreria Provinciale Stato di Venezia 8.05/01]01]003 - SPESE DI PERSONALE/RIitenute erariali a carico dipendente
218 06/06/2024 [ZANATTA ERICA 107.73[01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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219 06/06/2024 [FONDO CREDITO 0.54[01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

220 06/06/2024 | INPDAP A CARICO STATO 37.27[01|01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico del'amministrazione

221 06/06/2024 [INPDAP A CARICO DIPENDENTE 13.55]01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

222 06/06/2024 [IRAP AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE 13.09]01]01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

223 06/06/2024 [IRPEF - Tesoreria Provinciale Stato di Venezia 32.18]|01]01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

224 06/06/2024 [STEVANATO MARGHERITA 784.00|03]02]009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

225 06/06/2024 | IRAP AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE 83.30/03|05]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

226 06/06/2024 [IRPEF - Tesoreria Provinciale Stato di Venezia 196.00/03]05]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

227 14/06/2024 | DE MEDEIROS LUCILENE PATRICIA 33.00|09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

228 14/06/2024 | COOPERATIVA SOCIALE IDEE VERDI 792.38 Oﬁ'|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

229 14/06/2024 |IVA 39.62)|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.

230 14/06/2024 |POSTE ITALIANE GESTIONE CONTI DI CREDITO 19.96]05]01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali

231 14/06/2024 |PEGASO VIAGGI SRL 800.00 Oﬁ|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

232 14/06/2024 |IVA 80.00)|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.

233 14/06/2024 |SCUOLA BUS DI BORGATO PAOLO 270.00 Oﬁ|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

234 14/06/2024 |IVA 27.00/06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

235 14/06/2024 |SCUOLA BUS DI BORGATO PAOLO 100.00 Oﬁ'|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

236 14/06/2024 |IVA 10.00|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

237 14/06/2024 |O.C.R. S.r.l. 4183.50]04]03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

238 14/06/2024 |IVA 920.37[06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

239 14/06/2024 |CENTRO ITALIANO GESTALT-ETS 1200.00|03]05]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

240 14/06/2024 |IVA 264.00{06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

241 14/06/2024 |ASS. CULTURALE STUDIO DIDATTICA NORD EST 630.00 Oﬁ|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

242 21/06/2024 [ALFIO CHECCHIN 3858.82[03]02]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

243 21/06/2024 [ALFIO CHECCHIN 787.84|03]02]009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

n.a.c
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244 21/06/2024 |Silvia Garato 2800.00(03]02]|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

245 21/06/2024 |ASSOCIAZIONE CULTURALE IL PENTAGRAMMA 3120.00(03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

246 21/06/2024 | ASSOCIAZIONE CULTURALE IL PENTAGRAMMA 1500.00(03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

247 21/06/2024 | IRPEF - Tesoreria Provinciale Stato di Venezia 192.16 IO3|02|t012 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del
avoratore

248 21/06/2024 | IRPEF - Tesoreria Provinciale Stato di Venezia 941.18 I03|02|?12 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del
avoratore

249 21/06/2024 |BETTIN MADDALENA 68.53|01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

250 21/06/2024 [FONDO CREDITO 0.34[01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

251 21/06/2024 [INPDAP A CARICO STATO 23.71)|01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

252 21/06/2024 [INPDAP A CARICO DIPENDENTE 8.62/01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

253 21/06/2024 |IRAP AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE 8.33]|01]01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

254 21/06/2024 [IRPEF - Tesoreria Provinciale Stato di Venezia 20.47)101]01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

255 21/06/2024 [CAGNIN ELISA 68.53|01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

256 21/06/2024 [FONDO CREDITO 0.34[01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

257 21/06/2024 [INPDAP A CARICO STATO 23.71)101]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

258 21/06/2024 [INPDAP A CARICO DIPENDENTE 8.62/01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

259 21/06/2024 |IRAP AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE 8.33]|01]01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

260 21/06/2024 [IRPEF - Tesoreria Provinciale Stato di Venezia 20.47)101]01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

261 21/06/2024 | CARRARO IRENE 68.53|01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

262 21/06/2024 [FONDO CREDITO 0.34[01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

263 21/06/2024 [INPDAP A CARICO STATO 23.71)101]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

264 21/06/2024 [INPDAP A CARICO DIPENDENTE 8.62/01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

265 21/06/2024 |IRAP AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE 8.33]|01]01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

266 21/06/2024 [IRPEF - Tesoreria Provinciale Stato di Venezia 20.47)101]01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

267 21/06/2024 |CECCHETTO SILVIA 68.53|01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

268 21/06/2024 [FONDO CREDITO 0.34[01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

269 21/06/2024 [INPDAP A CARICO STATO 23.71)101]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

270 21/06/2024 [INPDAP A CARICO DIPENDENTE 8.62|01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
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271 21/06/2024 [IRAP AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE 8.33/01]02]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
272 21/06/2024 [IRPEF - Tesoreria Provinciale Stato di Venezia 20.47]101]01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
273 21/06/2024 [CUSENZA ANNA MARIA 68.53|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
274 21/06/2024 [FONDO CREDITO 0.34[01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
275 21/06/2024 | INPDAP A CARICO STATO 23.71[01|01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico del'amministrazione
276 21/06/2024 [INPDAP A CARICO DIPENDENTE 8.62|01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
277 21/06/2024 [IRAP AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE 8.33/01]02]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
278 21/06/2024 [IRPEF - Tesoreria Provinciale Stato di Venezia 20.47]101]01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
279 21/06/2024 [DIOLI MARIELLA 68.53|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
280 21/06/2024 [FONDO CREDITO 0.34[01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
281 21/06/2024 | INPDAP A CARICO STATO 23.71[01|01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico del'amministrazione
282 21/06/2024 [INPDAP A CARICO DIPENDENTE 8.62|01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
283 21/06/2024 [IRAP AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE 8.33/01]01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
284 21/06/2024 [IRPEF - Tesoreria Provinciale Stato di Venezia 20.47]101]01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
285 21/06/2024 [MASIERO MONICA 57.85|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
286 21/06/2024 [FONDO CREDITO 0.34[01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
287 21/06/2024 | INPDAP A CARICO STATO 23.71[01|01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico del'amministrazione
288 21/06/2024 [INPDAP A CARICO DIPENDENTE 8.62|01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
289 21/06/2024 [IRAP AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE 8.33/01]01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
290 21/06/2024 [IRPEF - Tesoreria Provinciale Stato di Venezia 31.15]|01]01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
291 21/06/2024 [PIOVAN BARBARA 68.53|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
292 21/06/2024 [FONDO CREDITO 0.34[01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
293 21/06/2024 [INPDAP A CARICO STATO 23.71]101]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
294 21/06/2024 [INPDAP A CARICO DIPENDENTE 8.62|01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
295 21/06/2024 [IRAP AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE 8.33/01]01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
296 21/06/2024 [IRPEF - Tesoreria Provinciale Stato di Venezia 20.47]101]01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
297 21/06/2024 [VODOLA FABIO 68.53|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
298 21/06/2024 [FONDO CREDITO 0.34[01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
299 21/06/2024 | INPDAP A CARICO STATO 23.71[01|01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico del'amministrazione
300 21/06/2024 [INPDAP A CARICO DIPENDENTE 8.62|01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
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301 21/06/2024 | IRAP AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE 8.33]01]01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
302 21/06/2024 | IRPEF - Tesoreria Provinciale Stato di Venezia 20.47(01|01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
303 21/06/2024 |IAQUINTA PAMELA 367.26|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
304 21/06/2024 |FONDO CREDITO 1.84[01|01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
305 21/06/2024 | INPDAP A CARICO STATO 127.05[01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
306 21/06/2024 | INPDAP A CARICO DIPENDENTE 46.20|01]01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
307 21/06/2024 | IRAP AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE 44.63|01]01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
308 21/06/2024 | IRPEF - Tesoreria Provinciale Stato di Venezia 109.70[01]01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

Data 02/07/2024




